
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/00481/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 01. 02. 2019 na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření - Střední
škola a Základní škola Lipník nad Bečvou - přístavba

školy + oprava fasády přední části budovy"
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojeni:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: „Společnost pro akci: REÚO SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou -
přístavba školy a oprava fasády"

První (vedoucí) účastník společnosti: TRAWEKO 96 s.r.o.

Spisová značka: C 15481 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Hranická 1455, Lipník nad Bečvou l-Město, 751 31 Lipník nad

Bečvou

Se sídlem:

IČO: 25363751
CZ25363751

Romanem Koutným, jednatelem

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/00481/OI/DSM/1
číslo smlouvy Zhotovitele:

- technických:

Bankovní spojení:

Druhý účastník společnosti: Stavební společnost NAVRÁTIL,

Spisová značka:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:

s.r.o.

C 7336 vedená u Krajského soudu v Brně
Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov
46972021
CZ46972021

ednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 01. 02. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/00481/OI/DSM pod názvem akce „Realizace energeticky úsporných
opatření - Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou - přístavba školy +
oprava fasády přední části budovy", kdy předmětem plnění této smlouvy je
zateplení obvodového pláště přístavby, stropů nad 3. NP přístavby (pod střechou)
a výměna výplní otvorů. Dále je předmětem plnění vzduchotechnika blíže popsaná ve
Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec 61. III. odst. 7 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

2



Čfslo smlouvy Objednatele: 2019/00481/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Výplně okenních otvorů ZL č. 1 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Výměna 17 ks oken plastových s izolačním trojsklem a 1 ks dveří.

396 039,00 0,00
2) Nadpraží oken přístavba, ZL č. 2 {§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Dorovnání nadpraží izolantem tl. 20 mm s podrovnáním podkladu 
v ploše 44,8 m2 vč. zapravenl štěrkovým tmelem s perlinkou. 
Odpočet 40,7 m2 vápenné omítky ostění._______________________
3) Úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 

ZZVZ)
Očištění ploch stěn a kleneb vč. nového vápenného postřiku stěn 
v ploše 199,1 m2. Oškrábáni malby, protiplísňové ošetření a 
protiplísňová malba v ploše 14,9 m2. Vybourání a osazeni nových 5 
ks zárubnl vč. dodávky dveři do vlhkého prostředí s větrací mřížkou. 
Odpočet 245,5 m2 sanačního omítkového souvrství (podhoz, omítka, 
štuk), 141 m2 hydroizolačního povlaku s podrovnávkou a 46,4 m2 
otlučení omítek.

47 804,00 -28 965,00

123 709,00 -417 180,00

Vícepráce a méněpráce celkem
567 552,00 -446 145,00

Změna Ceny díla celkem 121 407,00

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku V. odst 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

1.1. Cena díla část A) - zateplení

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle 
Smlouvy 9 651 510,91 2 026 817,29 11 678 328,20

Změna ceny dle dodatku 
č. 1 ke Smlouvě 121 407,00 25 495,47 146 902,47

Celková cena díla dle 
Smlouvy 
dodatku č. 1

včetně 9 772 917,91 2 052 312,76 11 825 230,67

Celkem cena díla za část A) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku 
č. 1 včetně DPH slovy: jedenáct-milionů-osm-set-dvacet-pět-tisíc-dvě-stě-třicet-korun- 
českých-šedesát-sedm-haléřů.

3



1Číslo smlouvy Objednatele: 2019/00481/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 1

%

1,2. Cena díla část B) - vzduchotechnika
CelkemDPH 21%Základ DPH

Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)
dílo dleCena za 1 807 155,97313 638,641 493 517,33

Smlouvy
Změna ceny dle dodatku 
č. 1 ke Smlouvě

0,000,000,00

Celková cena díla dle 
Smlouvy 
dodatku č. 1

1 807 155,97313 638,641 493 517,33včetně

Celkem cena díla za část B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku 
č. 1 včetně DPH slovy: jeden-milion-osm-set-sedm-tisíc-jedno-sto-padesát-pět-korun- 
českých-devadesát-sedm-haléřů.

1.3. Celková cena díla za část A) zateplení a část B) vzduchotechnika:
CelkemDPH 21%Základ DPH

Název (v Kč)

13 485 484,17

(v Kč)(v Kč)
Cena za dílo dle 
Smlouvy.

2 340 455,9311 145 028,24

Změna ceny dle dodatku 
6. 1 ke Smlouvě

146 902,4725 495,47121 407,00

Celková cena díla dle 
Smlouvy 
dodatku č. 1

13 632 386,642 365 951,4011 266 435,24včetně

Celkem cena díla za část A) a B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku 
č. 1 včetně DPH slovy: třináct-milionů-šest-set-třicet-dva-tisíc-tři-sta-osmdesát-šest- 
korun-českých-šedesát-čtyři-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje

4



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/00481/OÍ/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

č. UR/70/8/2019 ze dne 12. 08. 2019.

Příloha: č. 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne: 2 6 *08- 2019
Za Objednatele

V Lipníku nad Bečvou dne: 2 0 -08- 201

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Roman Koutný
za „Společnost pro akci

REÚO SŠ a ZŠ Lipník nad
Bečvou - přístavba školy a

oprava fasády",
na základě plné moci dne

20. 09. 2018

5



REKAPITULACE STAVBY
' Kód:

Stavba:

R-018-080-02-02

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - výplně okenních otvorů do dvora, chodba přístavba

a spisovna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Lipník nad Bečvou 24.6. 2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:
Jng.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IC: 60609460

CZ60609460DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751

87430941

CZ7607063882

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 039,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
396 039,00

Výše daně
83 168,00DPH základní

snížená 0,00 0,00

CZK 479 207,00Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

ZhotoviteObjednavatel

n

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



r e k a pit u l a c e  o b je k t ů  s t a v b y  a  s o u pis ů  pr a c í
R-018-080-02-02

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou 
přístavba a spisovna
Lipník nad Bečvou 
Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Kód:

Stavba:
- výplně okenních otvorů do dvora, chodba

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

24.6.2019 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoňr~ Kód

Popis
Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ j

Náklady z rozpočtů

R-018-080- Realizace úsporných opatření-SŠ a ZŠ Lipník nad 
Bečvou - výplně okenních otvorů do dvora, chodba 
přístavba a spisovna

396 039,00 479 207,00

02-02
396 039,00 479 207,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - výplně

okenních otvorů do dvora, chodba přístavba a spisovna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Lipník nad Bečvou 24. 6. 2019

IC:Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

60609460

CZ60609460DIČ:

IČ: 25363751

CZ25363751DIČ:

IČ:Projektant:

Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

87430941

CZ7607063882DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 039,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše dané
83168,00

Základ daně

396 039,00d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 479 207,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: RazítkoRazítko

ZhotObjednavatel

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko



IREKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - výp||j 
okenních otvorů do dvora, chodba přístavba a spisovna 

Lipník nad BečvouMísto:
Datum: 24.6.2019

Ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchon

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Zhotovitel:

Kód dííu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

396 039,00 
49 469,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 37 091,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 663,00
997 - Přesun suté 3 965,00
998 - Přesun hmot 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV 346 570,00
766 - Konstrukce truhlářské 320 957,00
781 - Dokončovací práce - obklady 2 340,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8139,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 15134,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - výplně 
okenních otvorů do dvora, chodba přístavba a spisovna 

Lipník nad Bečvou 24.6. 2019

ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPC Typ MJ Množství J.cena [CZK]PopisKód

Náklady soupisu celkem 396 039,00

49 469,00Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpin?

o HSV

0,00D 6

Úpravy povrchů vnitřní 37 091,00D 61
40,30j 3 305,00Írozpočet SOD82,01 Ojj 1 j K |610991002ROQ jZačišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm

(1,45+1.44*2)
(2,36+1,78-2)
(1,75+1,78*2)
(0,53+1,4*2)*2 
(0,53+0,87*2)
(1,55+2,03*2)
(1,75+1,42*2)
(2,34+1,42*2)
(1,17+1,47*2)
(0,55+1.39*2)*2 
(1,77+1,77*2)
(2,37+1,77*2)
(0,98+1,94*2)
(1,98+2,02*2)
(1,18+1,49*2)
(1,98+1,49*2)
Součet

4,330
5,920
5,310
6,760
2,320
5,610
4,590
5,180
4,110
6.660
5,310
5,910
4,660
6,020
4,160
4,960

82,010

W
W
W
W
W
W

W
W
W

W

W
W

Osazení parapetních desek z plastických hmot 
2 K 648991113RT3 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických 

________ j___________________ Ihmot žířkv300 mm__________________________________

9 380,00 rozpočet SOD383,0024,490m

1,450
2,360
1,750
1,160
0,580
1,550
1,750
2,340
1,170
1,100
1,770
2,370
1,980
1,180
1,980

24,490

1,45w
2.36W
1,75W
0,58*2W
0,58
1,55W
1.75w
2,34
1.17W
0,55*2
1.77
2,37W
1,98W
1.18
1,98W
Součetw

687,00j 14 Q88,00jro2počet SOtT ]T^T 20,506 j3 | K [612425931RT2 jpmítka vápenná vnitřního ostání omítkou štukovou

1,083
1,480
1.328 
1,690 
0,580 
1,403 
1,148 
1,295 
1,028 
1,665
1.328 
1,478 
1,215 
1,505 
1,040 
1,240

20,506

(1,45+1.44*2)*0,25 
(2,36+1,78*2)*0,25 

5+1,78*2)*0,25

W
W

(1.7
(0,58+1,4*2)13,25*2
(0,58+0,87*2)*0,25
(1,55+2,O3*2)*0,25
(1,75+1,42*2)*0,25
(2,34+1.42*2)*0,25
(1,17+1,47*2)*0,25
(0.55+1,39*2)*0,25*2
(1,77+1,77*2)13,25
(2,37+1,77*2)13.25
(0,98+1,94*2)*0,25
(1,98+2,02*2)13,25
(1,18+1,49*2)*0,25
(1,98+1,49*2)13,25
Součet

W
W
w
w
w

w
w
w
w
w

1 790,00 rozpočet SOD24,490 73,10Začištěni omítek kolem oken a dveR61210002QRAOK4

Potažení vnitřních stropů sklovláknítým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty________________
1 924,00 CS ÚRS 2019 018,082 238,00m25 K 611142001

nadp
(1.45

ráží oken
+2,36+1,75+0,58*3+1,55+1.75+2,34+1,17+0.55*2+1,77+2 
1,98+1,18+1,98)*<0,23+0,1)

w

8,082W

]74,90K 612232001
Montáž zateplení vnitřního ostání, nadpraží hi do 200 

deskami ti do 40 mm
1 834,00 CS ÚRS 2019 0124,490j6 m

i polyst,
nadpraží oken
(1,45+2,36+1,75+0,58*3+1,55+1.75+2,34+1,17+0,55*2+1,77+2
,37+1,98+1,18+1,98)

mm
w

24,490W

131,Q0\CSÚRS2019 01 ~~]5,246 j 24,90 jj 7 | M j28375930 I m2j deska EPS 70 fasádní A-0.039tl20mm
5,143
5,246

24.49*0,2*1,05
5,143*1,02 'Přepojené koeficientem množství

W
W

j Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
[ručně__________ ______________________________________

540,00 CS ÚRS 2019 018,082 66,80m2K 6111311218

1 527,00 CS ÚRS 2019 01jvyrovnánl podkladu vnitřních stropů tmelem II do 2 mm 8,082 189,00m2K 6111350119



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

rohových profilů s tkaninou________ __________________

profil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni
24,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy i m2

10 K 611311131 m2 8,082 CS ÚRS 2019 01151,00 1 220,00

11 K 622143003
24,490 CS ÚRS 2019 01m 36,20 887,00

12 M 59051480 25,715 CS ÚRS 2019 01m 18,10 465,00
W

25.715

D 9
7 663,00

| 13 K 968082015
1 635,00[CS ÚRS 2019 01 ]3,6581 447,00 ido 1 m2

w 0,58*1,4*2
0,58*0,87

0,55*1,39*2
Součet

1,624
0,505
1,529
3,658

W
W
W

114 I K j 968082016 [Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy j
jpřes1do2m2  J m2

3,478| 715.00ÍCS ÚRS205,50 2019 01I1,17*1,47
1.18*1,49
Součet

1,720
1,758
3,478

W

K 968082017 [Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy j " 
Ípfes2do4m2 ! m2

15
3 697,0o|cS ÚRS 2019 0124,241; 152,50j

W 1,45*1,44
1,75*1,78
1,55*2,03
1,75*1,42
2,34*1,42
1,77*1,77
1,98*2,02
1,98*1,49
Součet

2,088
3,115
3,147
2,485
3,323
3,133
4,000
2,950

24,241

W
W
W
W
W
W

W
W

í 16 I K 1968082018 [Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy j 
Ipřes 4 m2 I mZ 8,3961

152,00!
1 276,00 CS ÚRS 2019 01 |

w 2,36*1,78
2.37*1,77
Součet

4,201
4,195
8,396

W

[~17 j K [968082021 [Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 [ m2 í 
0,98*1,94 “ ------------------------------------

Přesun sutě _____________________________

K j97908!111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

179,OO) 340,00jcs ÚRS 2019 01 ~j1,901
w

1,901

D 997
3 965,00

18
2,227t 212,00 472,00 rozpočet SOD

K |979081121R0O
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku přípía

1 km
tekza19 t 33.405 15,70 524,00 rozpočet SODkaždý další

w 2,227*15 33,405'

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10m

20 K
646,00 [rozpočet SOD

979082111R00 t 2,227 290,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

l poplatek k ceně za každých dalších 5 m21 K 979082121ROO
32,30 it 22,270 719,00 rozpočet SOD

w 2,227*10 22,270
22 K 979O87112R0O Nakládáni suti na dopravní prostředky 2,227 jt 120,50 268,00 rozpočet SOD

K 979990001R0023 Poplatek za skládku stavební suti 2,227 [t 600,00 1 336,00 rozpočet SOD

D 998 Přesun hmot 750,00
| Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

K [999281211R00 údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výškydo24 t 1,046 717,00 750,00 rozpočet SOD
25 m

D PSV Práce a dodávky PSV 
Konstrukce truhlářské

346 570,00 
320 957,00

D 766

Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fóiie 
25 K 766601211R00 parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 

exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 
............................. mm expanzní.

212,900 135,50 28 848,00 rozpočet SOD

exp
S5*2W 106,4 212,900

I 26 I K 766711001ROQ |Montáž oborových prvků plastových oken a 
I l i balkonowch dveří. | m | 100,61o| 232.00 i 23 342,Qojrozpočeí SOD

w 106.45-5.84 100,610
í 27 [ K |76S711021R00 [Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, 5,8401 372,00 [ 2 172,00[rozpočet SODm

w (0.98-M,94}*2 5,840
28 M 766-001 Okno plast 1450 x 1440 mm kus 1,000 10 231,00 10 231,00 nabídka dodavatele
29 M 766-002 Okno plast 2360 x 1780mm kus 1,000 23 154,30 23 154,00 nabídka dodavatele
30 M 766-003 Okno plast 1750x 1780 mm kus 1,000 19 359,60 19 360,00 nabídka dodavatele
31 M 766-004 Okno plast 580 x 1400 mm kus 2,000 5 235,10 10 470,00 nabídka dodavatele
32 M 766-005 Okno plast 580 x 870 mm

Okno plast 1550 x 2030 mm (bezpečnostní sklo z 
interiéru)

kus 1,000 3851,90 3 852,00 nabídka dodavatele
33 M 766-006 kus 1,000 20 018,70 20019,00 nabídka dodavatele
34 766-007 Oknoplast 175Qx 1420mm kus 1,000 11210,00 11 210,00 nabídka dodavatele
35 M 766-008 Okno plast 2340 x 1420 mm kus 1,000 14 856,40 14 856,00 nabídka dodavatele
36 M 766-009 Oknoplast 117Qx 1470mm kus 1,000 7 642,70 7 643,00 

10 192,00
nabídka dodavatele

37 M 766-010 Okno plast 550 x 1390 mm kus 2,000 5 096,00 nabídka dodavatele
38 M 766-011 Okno plast 1770x1770 mm kus 1,000 19 371,30 19 371,00 nabídka dodavatele
39 M 766-012 Okno plast 2370 x 1770mm kus 1,000 23 143,90 23 144,00 nabídka dodavatele
40 M 766-013 Dveře vstupní plast 980 x 1940 mm kus 1,000 21 717,80 21 718,00 nabídka dodavatele
41 M 766-014 Okno plast 1980 x 2020 mm kuš 1,000 18 564,00 18 564,00 nabídka dodavatele

M 766-015 Oknoplast 1180 x 1490 mm kus j 1,000 8006,70 8 007,00 nabídka dodavatele



Cena celkem [CZK] Cenová soustavaj.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

nabídka dodavatele37 617,00kus 37617.00Okno plast 1980 x (500+990) mm obloukové 1.00043 M 766-016

nabídka dodavatele2 600,002 600.00kus 1,000Sítě proti hmyzu - kuchyň44 M 766-017

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 
výšky do 12 m______________________________________

rozpočet SOD4 587,001,453 163,700%45 K 998766202RQ0

2 340,00Dokončovací práce - obkladyD 781

67,90 jI Demontáž obkladů z obkíadaček keramických lepených j m2 j 122,00 IcS ÚRS 2019 011,800 j46 K 781473810

1,8006*0,3w

1 380.0o|cS ÚRS 2019 01Montáž obkladů ostání šířky přes 200 do 400 mm

lepenými flexibilním lepidlem
230,006,00047 K m781571141

762,00 \CS ÚRS 2019 01350.002,178obklad keramický pro interiér přes 22 do 25 ks/m2 m248 M 59761068
1,980
2,178^

22.64QÍ

6*Q,3*1,1
1,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

w

w

76,00jCS ÚRS 2019 01Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m 3.3749 | K 998781202 %

8139,00Dokončovací práce - malby a tapety___________
Oprava maleby z malířských směsi se začišíěním v 
místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, 
dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s 
obroušením a oprášením____________________________

P 784

50} K 784452911ROO nabídka dodavatele8 139,0054,10150,437m2

1.np
2,4*2

W
4,800

21,285
6,567
3,102

6,45*3,3
1,99*3,3
0,94*3,3

W
W
W

2.npw
8,880

21,285
7,557
3,102

2.4*3,7 
6.45*3,3 
2,29*3,3 
0,94*3,3

W
W
W
W

3.npW
10,788
8,400
9,660
6,510
5,250

2,4*4,495
3*2,8
3,45*2,8
2,325*2,8
1,875*2,8
okna přístavba chodba a spisovna 

3*3,3*2 
2,35*3,3 
Součet

W
W •
w
w
W

25,496
7,755

150,437

3,86
W
W

15134,00_____________________

14 935,00jnabídka dodavatele

Dokončovací práce - čalounické úpravyo 786
405,6o|

36,823m2

2.088
4,201
3,115
1,624
0,505
3,147
2,485
3,323
1,720
1,529
3,133
4,195
4,000
1,758

36,823

1,45*1,44
2,36*1,78
1,75*1,78
0,58*1,4*2
0,58*0,87
1,55*2,03
1,75*1,42
2,34*1,42
1,17*1,47
0,55*1,39*2
1,77*1,77
2,37*1,77
1,98*2,02
1,18*1,49
Součet

W
W

W
w
w

w
w
w
w
w
w
w

Í998786202RQ0 |pfesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky j 199,00jnabídka dodavatele1,33% 149,35052 K



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží

oken přístavba

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 24.6.2019Lipník nad Bečvou

60609460

CZ60609460
IC:Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

DIČ

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ

87430941

CZ7607063882
IČ:Proiektant:

Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

DIČ

IČ:
DIČ

Poznámka:

47 804,00Cena bez DPH

Výše daně

10 039,00
Sazba dané

21,00%
15,00%

Základ daně

47 804,00DPH základní

snížená 0,000,00

57 843,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

/

ZhotoObjednavatel

RaziloDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží 
oken přístavba

Místo: Lipník nad Bečvou Datum: 24.6. 2019

Ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 804,00
47 804,00HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní 47 218,00
998 - Přesun hmot 586,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží 
oken přístavba

Datum: 24.6. 2019

ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Místo: Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 47 804,00
47 804,00Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úpravy povrchů vnitřní 

o HSV

0,00D 6

47 218,00D 61
(Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem
[vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 44,7481 238,00 i 10 650,OolcS ÚRS 2019 01 im21 i K 611142001

nadpraží oken
(1,5*59+0,9*11+1,5*14+1,8*3+0,6*3+1,5*6)*(0,23+0,1)

W
44,748W

| m I 135,600 74,902 | K 1612232001
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 
mm polyst. deskami tl do 40 mm

10 1 56,00 CS ÚRS 2019 01

nadpraží oken 
5*59

W
135,600+0,9*11+1,5*14+1,8*3+0.6*3+1,5*6)(1.W

723,Q0\CSÚRS2019Q124,90 jdeska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 20mm I I 29,04613 [ M j28375930
28,476
29,046

135,6*0,2*1,05
28,476*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

w
w

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

CS ÚRS 2019 012 989,0044,748 66,80m2K4 611131121

CS ÚRS 2019 018 457,00189,00Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm 44,748m25 K 611135011
Potaženi vnitřních rovných stropu vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm CS ÚRS 2019 01151,00 6 757,0044,748m2K6 611311131

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou

135,600 CS ÚRS 2019 014 909,0036,20K7 622143003 m

CS ÚRS 2019 012 577,0018,10profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplen! 142,3808 M 59051480 m
135,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 142,380W

586,00Přesun hmotO 998
' a údržbu objektů pro opravy a 

dosavadních objektů, výšky do
Přesun hmot pro opravy 
údržbu vnějších plášťů c 
25 m

586,00 rozpočet SOD717,000,817tK Í999281211ROO9



REKAPITULACE STAVBY
R-018-080-02-04

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou * nadpraží oken přístavba odpočet
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Lipník nad Bečvou 24.6. 2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IC: 60609460

CZ60609460DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

IC: 87430941

CZ7607063882DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH •28 965,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
-28 965,00

Výše daně
-6 083,00DPH základní

snížená 0,00 0,00

^35048,00l
CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zh

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

R-018-080-02-04Kód:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží oken přístavba odpočetStavba:

Místo: Lipník nad Bečvou 
Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 6. 2019 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
R-018-080- Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad 

Bečvou - nadpraží oken přístavba odpočet

-28 965,00 -35 048,00

-28 965,00 -35 048,0002-04



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží

oken přístavba odpočet

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 24. 6. 2019Lipník nad Bečvou

IC: 60609460
CZ60609460

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

DIČ:

IČ: 25363751

CZ25363751DIČ:

IČ: 87430941

CZ7607063882
Projektant:

Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

-28 965,00Cena bez DPH

Výše daně
-6 083,00

Základ daně

-28 965,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

DPH základní

snížená 0,000,00

v CZKCena s DPH -35 048,00

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovit

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Realizace úsporných opatřeni - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží 
oken přístavba odpočet

Lipník nad BečvouMísto:
Datum: 24.6. 2019

ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

-28 965,00 
-28 965,00

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
61 - Úpravy povrchů vnitrní

-27 947,00
998 - Přesun hmot

-1 018,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - nadpraží 
oken přístavba odpočet

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 24.6.2019

ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ Cenová soustavaJ.cena [CZKJ

Náklady soupisu celkem -28 965,00

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-28 965,00

D 6 0,00

Úpravy povrchů vnitřníD 61 -27 947,00
i 1 K 612425931RT2 ÍOmítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 -4Q,6Soj 'esTooJ -27 947,00Írozpočet SOD ]

w nadpraží oken 
-{1,5*59

Přesun hmot

w +0.9*11+1,5*14+1.8*3+0.6*3+1,5*6)*0,3 -40,680

O 998 -1 018,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

2 K 999281211R00 údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výškydo 
i_______________ |25m_________________________________________

í -1,420 717,00 -1 018,00 rozpočet SOD



REKAPITULACE STAVBY
R-018-080-06
Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - změna úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře sklep

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 11.7. 2019Lipník nad Bečvou

IČ:Zadavatel:

Olomoucký kra]

Zhotovitel:
Traweko 96s.r.o.

Projektant:

Ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchon

DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ZL č.3

-293 471,00Cena bez DPH

Výše daně
-61 629,00

Základ dané
-293 471,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená 0,000,00

-355 100,00CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

R-018-080-06Kód:

Stavba: Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - změna úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře sklep

Lipník nad Bečvou 
Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.7. 2019 
Ing.Radek Štěpánek 
Radovan Duchoň

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -293 471,00 -355100,00

Realizace úsporných opatření - SS a ZS Lipník nad 
Bečvou - změna úpravy rozsahu sanace zdivá, 
dveře skleD

R-018-080-
-293 471,00 -355 100,0006



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - změna

úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře sklep

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 11.7.2019Lipník nad Bečvou

IČ:Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

DIČ:

IČ: 25363751
CZ25363751DIČ:

ÍČ:Projektant:

ing.Radek Štěpánek

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ZL č.3

-293 471,00Cena bez DPH

Výše daně
-61 629,00

Základ daně

-293 471,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

d ph základní

snížená 0,000,00

iCena s DPH -355100,00v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotObjednavatel

•

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:



r e k a pit u l a c e  č l e n ě n í s o u pis u  pr a c í
Stavba:

Realizace úsporných opatření - SĚ a ZŠ Lipník nad Bečvou 
úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře sklep 

Lipnřk nad Bečvou

Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

-změna

Místo:
Datum: 11.7. 2019

Ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu * Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV-Práce a dodávky HSV 

C01 - Sanace 
61 - Úpravy povrchů vnitřní 
9 - Ostatní konstrukce, bourání 

6 - Úpravy povrchu, podlahy 
9 - Ostatní konstrukce, bourání 
997 - Přesun sutě

-293 471,00 
-338 955,00

-356 851,00

^362 706,00
5 855,00

14 365,00

2 206,00

1 066,00998 - Přesun hmot

259,00 
45 484,00

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

42 502,00783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 920,00

2 062,00

I



, SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Realizace úsporných opatření - SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou - změna 
úpravy rozsahu sanace zdivá, dveře sklep 

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 11.7. 2019

Ing.Radek 
Štěpánek 
Radovan Duchoň

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
-293 471,00

d HSV Práce a dodávky HSV -338 955,00 
-356 851.00D C01 Sanace

D__ 61 Úpravy povrchů vnitřní -362 706,00____________

-64 805,00 rozpočet SOD1 K PoL_t Podhoz sanační WTA ručně, ti,15 mm m2 -245,475 264,00
Štuk na stěnách sanační ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm
Omítka sanační vnitřní s tepelně izolačními vlastnostmi,
vysoké zasolení, tl.30 mm

2 K Pol 2 m2 -245,475 176,00 -43 204,00 rozpočet SOD

3 K Pol__4 m2 -245,475 759,00 -186 316,00 rozpočet SOD

Podrovnání zdivá omítka zatřená hladká pro aplikaci
stěrek___________________________________ __
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, silikátová.
proti vlhkosti, M. 2mm

4 K Pol__5 m2 -141,000 231,00 -32 571,00 rozpočet SOD

5 K Pol__6 m2 -141,000 374,00 -52 734,00 rozpočet SOD
6 K 612131100 Vápenný postřik vnitrních stěn nanášený ručně m2 199,105 16 924,00 CS ÚRS 2019 0185,00

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 855,00
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným
křemičitým pískem

7 K 985131211 m2 199,105 CS ÚRS 2019 01218,00 43 405,00

6 K Pol 7 HZS - neměřitelné práce hod -55,000 231,00 -12 705,00 rozpočet SOD
9 K Ppi__8 HZS - dořešení sanačních detailů hod -37,000 231,00 -8 547,00 rozpočet SOD 

rozpočet SOD10 K Pol 11 Otlučení omítek stěn ve stanoveném rozsahu m2 -46,370 70,90 •3 288,00
11 K Pol 16 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výsky 12 m 605,00t -21,504 -13 010,00 rozpočet SOD

Úpravy povrchu, podlahyD 6 14 365,00
12 j K (619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podiah nebo

I obkladů m I 49,400 ( 150,00: 7 410.0o|cS ÚRS 201901
W zárubné skle

<0,9+2,02*2}
!P
*2*5W 49,400

13 | K [642944121 (Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 | kus |
sklep

5,000; 568,00} 7840,00jCS ÚRS 2019 01 |
W
w 5 5,000

14 I M 155331104 |zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800
llevá.pravá

5,0001
4 115,00\CSÚRS2019 01 jkus 823.00

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 206,00
15 j K j968072455 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 I m2 i 7,8801 280,001 2 206,00 ÍCS ÚRS 2019 01

W sklep
0,8*1.w 97*5 7,880

D 997 Přesun sutě 1 066,00
16} K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

t 0,599 212,00 127,00, rozpočet SOD
17 I K 979081121R00 t 8,985 15,70 141,00 rozpočet SOD

w 0,599*15 8,985
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m_______ ______________________ _
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

18 K 979082111R00 t 0,599 290,00 174,00 rozpočet SOD

K19 979Q82121R00 t 5,990 32,30 193,00 rozpočet SOD
w 0,599*10 5,990

20 K 979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky 
Poplatek za skládku stavební suti

0,599t 120,50 72,00 rozpočet SOD
K 9799900Q1R0Q21 t 0,599 600,00 359,00 rozpočet SOD

o 998 Přesun hmot 259,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 
25 m

22 K 999281211ROO t 0,361 717,00 259,00 rozpočet SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 
Konstrukce truhlářské

45 484,00
D 766

42 502,00
23 I K (766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do

i 0.8 m do ocelové zárubné 5,000 657,00kus 3 285,00 CS ÚRS 2019 01
w sklep
W 5 5,000

dveře do vlhkého prostředí plně 800x1970 mm větrací
mřížka plast (bílá RAL 9003, šedá RAL 7040)_______
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu __________________________
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech
výšky do 12 m____________ ____________________

14 M 786-001 kus 5,000 7 460,00 37 300,00 nabídka dodavatele
’5 M 54914624 kus 5,000 CS ÚRS 2019 01262,00 1310,00

26 K 9987662Q2ROO % 418,950 1,45 607,00 rozpočet SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 920,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

27 | K Í783315101
453,00 CS ÚRS 2019 01

m2 4,622 98,00
w zárubně sklep

((2,1,974Q,8m095»2<0,05))»5W
4,622! Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí
I 28 i K 783317101

467,00|CS ÚRS 2019 01 I

2 062,00 _____________

433,Q0lcS ÚRS 2019 01 j

4,6221m2 101,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety______
|Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m29[ K (784121001 m2 [ 14,933[ 29,00j

W skleep - neosekaná příčka z jedné 
85*2,88

strany
W 5,1 14,933

Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výškv do 3 14,933

30 K 784141001 m2 57,00 CS ÚRS 2019 01851,00,80 m
Dvojnásobné bílé protipiisňové maiby v místnostech
výškv do 3 80 mj 31 j K 784331001 m2 14,933 52,10 CS ÚRS 2019 01778,00


